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DNI Apellidos, Nombre

44237170M

52565195Y

45656141Z

26028091A

28519288R

77589863F

28707346B

75414711B

75396575E

08804465L

28873249S

27293943G

75813275P

29434470J

ADAN CASTILLA, ISRAEL JESUS

AGUILAR CAMACHO, JOAQUIN MARIA

AGUILAR HERNANDEZ, ALBERTO

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

AGUILERA LUNA, MARIA ANGELES

AGUIRRE BARCO, JAVIER MANUEL

ALBA MUÑOZ, MARIA LEONOR DE

ALCALA SILVA, MANUEL

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

AMAYA CORTIJO, SANTIAGO

ANAYA DE CASTRO, RAFAEL MANUEL

APARICIO OJEDA, DOLORES

ARAGON CRUZ, RAUL MIGUEL

ARAGON JIMENEZ, INMACULADA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

SOLICITUD NO FIRMADA
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

2216410

2637210

11498410

6981210

8148610

8523010

6724110

2219110

7968110

1723010

36510

39210

11783810

11784010

11784110

36510

39210

40110

85410

1723710

6622710

6724610

7968110

8053510

11783810

11783910

11784010

11784110

7138910

9172010

8637210

9159810

6752910

8471810

37010

6673010

38510

6622710

ASESOR TECNICO-REG. JURID.

SC.  ASIST. JURID. GRATUITA

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

TECNICO SISTEMAS

SC. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

SC. GESTIÓN

SC. PLANIFICACIÓN Y CONTROL ECON.

UN. TRAMITACIÓN DE AFILIACIÓN

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

SC. GESTIÓN

SC. PLANIF. Y C.ECON

ASESOR TECNICO

SC. ADMINISTRACION G

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AS.TECN. USUARIO

SC. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. APOYO AUTOEVALUACION CALIDAD

NG. GESTION

NG. GESTION

AUXILIAR ADMINISTRAT

AUXILIAR ADMVO.

NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA FORMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

02072747X

75433186V

27286333F

28707199W

29766056P

77532489H

24270571M

28756217F

34050348K

52242186D

27305752Z

ARRACO MOLINERO, MARIA JESUS

ARTACHO ARJONA, MARIA VICTORIA

ARTILLO PABON, JOSE IGNACIO

BACA MORENO, SANTOS

BARRAGAN GAÑAN, JACINTA

BARRERA CARO, MANUEL

BATTANER INCERTIS, LEONOR

BECERRA TRIANO, ANTONIO JAVIER

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BELTRAN HERRERA, FRANCISCA

BERNABE SANJUAN, MANUEL FERNANDO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

6677910

8525210

8521410

3324910

85710

1728110

8522710

3324010

85410

1727810

1727910

3323510

3324410

8457510

8458510

8521410

8522410

8525210

2218010

8087110

39910

9129610

2306410

11939710

2214910

6519210

7051010

5010

2198410

6518510

2620710

2195810

9129010

7053510

1843710

2219110

6669010

7978510

8093310

8148410

2218010

6675410

98310

7153610

SC. ATENCION AL CIUDADANO Y REGISTRO

DP. PUBLICACIONES

ASESOR TÉCNICO PLANIFICACIÓN

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

UN. GESTION

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

NG. CONTROL INGRESOS

NG. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTARIA

SC. ADMINISTRACION G

DP. GESTION FORMACIO

DP. ESTUDIOS Y DOCUM

ASESOR TECNICO

DP. PLAN. Y EV. AC.F

SC. CONTRATACION

SC. SELEC. Y PROVIS.

A.T. PLANIFICACION

SC. PERSONAL

DP. PUBLICACIONES

UN. DISEÑO

ASESOR TÉCNICO

NG. PRESTACIONES PER

A.T-REST.MEDIO NATU.

DP. VÍAS PECUARIAS

A.T.

A.T-GEODIV.Y BIODIV.

A.T.-GEODIV.Y BIODIV

A.T.USO PUBLICO

A.T.-GESTIÓN RENPA

A.T.- EXT.INC.

A.T.-GEST.FOR.SOST.

A.T.-GEST.FOR.SOST.

A.T.-INFORM.Y EVAL.

A.T.FORMACIÓN AMB.

A.T.EDUC.AMBIENTAL

DPTO. EXPLOTACIÓN

TECNICO SISTEMAS

DP. EXPLOT.

DP. DESARROLLO

JEFE DE PROYECTO

ASESOR TÉCNICO

UN. DISEÑO

ASESOR TECNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28703468C

43497267N

28466748Q

52287794P

32657991S

29740591G

28657090X

28471258H

28863125B

28466753K

27315017X

28573567T

28862060G

28726477Y

31851588S

BONILLA GILES, PEDRO JESUS

BORALLA JARAMILLO, REYES

CABALLERO RODRIGUEZ, MARIA LUISA

CABALLERO VALCARCE, JOAQUIN

CALVO GONZALEZ, JOSE ANDRES

CAMACHO GONZALEZ, JUAN JESUS

CANEO ANDUJAR, FRANCISCO

CANO CARMONA, MARIA ELENA

CANO GOMEZ, INMACULADA

CARMONA CUEVAS, MARIA

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARREÑO SEGURA, MARIA REMEDIOS

CEPEDA FERNANDEZ, MANUEL

COLORADO RODRIGUEZ, CARLOS

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1727910

8525210

2053510

8020410

8076110

8148410

9265510

7978610

8523010

8148610

2218010

6724110

37310

1723810

38510

1719410

37310

43810

9265510

2218010

2218110

8053510

8524510

2218010

35910

36510

37310

38510

39210

39610

40110

43710

43810

85410

85710

1717510

1719410

1723010

1723710

1723810

1728110

2218010

2218110

DP. ESTUDIOS Y DOCUMENTACION

DP. PUBLICACIONES

A.T. PRESUPUESTOS

DP. COORD. INFORM.

TÉCNICO DE SEGURIDAD

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

UN. DISEÑO

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTION

AUXILIAR GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO DE PERSONAL

ASESOR TECNICO

UN. DISEÑO

UN. GESTIÓN-ATENCIÓN CIUDADANO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TCO.

UN. DISEÑO

NG. GESTION-FISCAL

SC. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

SC. PLANIF. Y C.ECON

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO

NG. ATENC  CIUD Y R.

NG. ARCHIVO PERSON.

SC. ADMINISTRACION G

UN. GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

UN. DISEÑO

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

28730642P

27277505B

29438574T

28375275Z

28579919G

52220241Y

28703010E

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CORTES BENAVIDES, AGUSTIN

CRUZ MENDEZ, JOSE ANTONIO

DIAZ JIMENEZ, JERONIMO

DIAZ MARQUEZ, MARIA DEL ROCIO

DOMINGUEZ COTALLO, IRENE

ESCOBAR GARCIA, ANA MARIA

ESPEJO HURTADO, FRANCISCO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2972210

2972310

2972610

2973710

3324010

3324910

6622710

6668910

6669710

6672410

6672810

6674610

6676710

6691910

6692210

6696510

6724610

6752910

7968110

8053510

8471810

8522710

9263610

9265110

9592010

11143510

11783810

11783910

11784010

11784110

86010

8522710

1727910

8525210

9159810

9172010

1717510

1719410

6672810

9592010

11143510

8053910

2218010

669710

37910

1717510

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG. PERS. FUNCIONAR.

NG. TRAMITACION

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

ASESOR TÉCNICO

UN.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

AUXILIAR GESTION

NG.SITUAC.ADVAS.

UN. TRAMITACION.

NG. TRAMITACIÓN

AUX.GEST-RGTRO.A. C.

AUXILIAR GESTION

AS.TECN. USUARIO

NG. GESTION

SC. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION

NG. CONTROL INGR.

NEG. TRAM.

AUX.GEST.RGT.ATEN.C

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. CONTROL INGRESOS

DP. ESTUDIOS Y DOCUMENTACION

DP. PUBLICACIONES

DP. APOYO AUTOEVALUACION CALIDAD

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

NG. GESTIÓN DATOS

UN. DISEÑO

FARMACEUTICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28703010E

30220846L

28469099K

45651833F

44213540L

28654757T

28858171W

28460726C

ESPEJO HURTADO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ ALBA, IRENE

FERNANDEZ ALCOBA, MARIA TERESA

FERNANDEZ FALCON, RAFAEL

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO

FERNANDEZ TORRENTE, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1719410

2220510

6672810

6673010

9592410

11143510

1719410

11143510

6672810

9592010

37910

6673010

9592410

2974010

2218010

35910

36510

39210

40110

43710

85410

1723710

1728110

2972210

2972310

3324010

3324910

6622710

6669710

6672410

6692410

6724610

6752910

6978510

7968110

7978010

8053510

8522710

11783810

11783910

11784010

11784110

8524510

43710

1719410

1178910

1178410

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. DISEÑO

NG. GESTION-FISCAL

SC. GESTIÓN

SC. PLANIF. Y C.ECON

ASESOR TECNICO

NG. ATENC  CIUD Y R.

SC. ADMINISTRACION G

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION-SECRETAR

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

ASESOR TÉCNICO

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

ASESOR MICROINFORM.

AS.TECN. USUARIO

NG. GESTION

ASESOR MICROINFORM.

SC. TRAMITACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

NG. CONTROL INGR.

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

ASESOR TÉCNICO

NG. ATENCION AL CIUDADANO Y REGISTRO

AUXILIAR DE GESTION

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO ALEGA EXPERIENCIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28460726C

28478524Q

28661005S

28374555F

28475753M

80120023Y

10601955J

28574784K

30491111B

74659764Q

28536044J

27294983D

44295082A

31221951A

28510069M

30191817Q

28719442D

07043115D

28391448H

77536236Q

FERNANDEZ TORRENTE, ENCARNACION

GALAN RUIZ, MARIA DEL PILAR

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GALVEZ PIÑAL, MARIA DEL CARMEN

GAMBOA FERNANDEZ, MANUEL

GAMITO CABEZA, JOSE

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

GARCIA MARTIN, MARIA PILAR

GARCIA MUÑOZ, RAFAELA

GARCIA QUIRANTES, JORGE CARLOS

GARCIA ROSALES ROMERO, INMACULADA

GIMENEZ PORTO, ISABEL

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GOMEZ CORTES, CARMEN

GOMEZ MARCELO, JUAN

GOMEZ NARANJO, JOSEFA

GOMEZ PAREDES, MARIA JOSE

GOMEZ RAMOS, MARIA JESUS

GOMEZ DE LEON CONTRERAS, FERNANDO

GONZALEZ CASTILLO, LARA BEATRIZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

1178310

669910

847810

1722810

2216410

8524310

11498310

1728110

2218010

9265510

2218010

2218010

7968110

672410

3373310

2218010

3077310

1784010

9265510

8148410

6724110

1183110

2219410

9268610

199410

85410

36510

7968110

2218010

86010

1728110

7968110

6783110

6724610

AYUDANTE COCINA

PRACTICANTE

PERSONAL SV. DOMESTICOS

SV. COORDINACIÓN RELAC. SINDICALES

ASESOR TECNICO-REG. JURID.

ASESOR LEGISLACION Y RECURSOS

ASESOR TECNICO

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

UN. DISEÑO

ASESOR TECNICO

UN. DISEÑO

UN. DISEÑO

SC. TRAMITACIÓN

PRACTICANTE

ORDENANZA

UN. DISEÑO

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

ASESOR TECNICO-RELACION INSTITUCIONES

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

ORDENANZA

CENTRO DE PRUEBAS

TITULADO SUPERIOR

SC.REGIMEN INTERIOR

SC. ADMINISTRACION G

SC. GESTIÓN

SC. TRAMITACIÓN

UN. DISEÑO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

SC. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-USUARIO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28882860N

27886946K

28686237Q

29801756N

27303027A

77590662R

28528891J

28877110N

31184605D

28718539A

28695977G

28577559J

28860092Z

28524609D

27904875X

GONZALEZ GILA, ANTONIO

HARILLO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

HERRERA GARCIA, MARIA VICTORIA

IGLESIAS PRADA, MARIA DE LOS ANGELES

JEUTE GARCÍA, JOSE JAVIER

JIMENEZ LEON, JOSE ALVARO

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

LIMON LANZAROTE, ANTONIA

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ CARDENAS, ISABEL

LOPEZ CARRANZA, FRANCISCA DE PAULA

LOPEZ GALAN, ANTONIO

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LORENTE CATALAN, ANTONIA

LORENZO RAMIREZ, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1723710

8053510

9592010

3324010

1728110

6752910

1723710

8053510

2216410

3323310

6691510

11498310

6692410

6978510

7978010

8471510

1723510

7972310

36510

7968110

38510

8085210

2637210

11498310

3323310

2218510

11783710

10806710

9109010

6783110

1723910

3324410

1178410

37310

38510

43810

1717510

6691910

11498410

8076110

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTARIA

UN. GESTION-SECRETAR

NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-REG. JURID.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

ASESOR TECNICO

ASESOR MICROINFORMATICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

SV.ASOCIACIONES Y COLEGIOS PROFESIONALES

SV. GESTION PERSONAL FUNCIONARIO

ORDENANZA

SC. GESTIÓN

SC. TRAMITACIÓN

NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO-ATENCIÓN CIUDADANO

SC.  ASIST. JURID. GRATUITA

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. PARA LA ADMÓN. GRAL. Y PERS. JUST.

SECCIÓN DE ACCESO

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

SC.DE PROGRAMAS DE RECURSOS HUMANOS

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FORMATIVA

MONITOR ESCOLAR

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. ARCHIVO PERSON.

AUXILIAR GESTION

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TECNICO

TÉCNICO DE SEGURIDAD

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO ALEGA EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27280239P

28876295W

28553944L

52286518C

52297969V

28715676S

28886814X

75005887N

28464047Y

28343125H

28566630D

34037433D

45660004J

28879204J

25095214Y

LUCERO MUÑOZ, LUIS FERNANDO

LUNAR LIMON, INMACULADA C.

MACIAS GUERRA, MONSERRAT

MANCEBO HUMANES, FRANCISCO JAVIER

MARTIN RUIZ, JESUS

MARTINEZ ORTEGA, MANUELA MARIA

MILLAN SANCHEZ, FRANCISCO

MOLERO HERNANDEZ, JUAN MANUEL

MOLINA GONZALEZ, JOSE

MOLINA SPINOLA FERNANDEZ DE LOS RIOS, JOSE

MORA MARQUEZ, CARMEN

MORA MORA, FRANCISCO JESUS

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2218010

8925210

1723710

1727910

8458510

8521410

2219110

1471810

6692410

7978010

6724110

2218010

9172010

37310

38510

39610

43810

85710

1728110

2218110

3324010

3324910

6691910

8522710

2219410

6724110

8076110

2218010

6692410

6978510

7978010

9265510

3325110

6669610

6675410

6724110

6981210

39610

2218010

2218110

37310

UN. DISEÑO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ASESOR TÉCNICO

DP. ESTUDIOS Y DOCUMENTACION

SC. SELECCION Y PROVISION

ASESOR TÉCNICO PLANIFICACIÓN

TECNICO SISTEMAS

DP. SEGUIM. Y ARCHIVO DOCUMENTAL

ASESOR MICROINFORMATICA

PROGRAMADOR

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

UN. DISEÑO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO DE PERSONAL

UN. GESTION

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

UN. GESTIÓN-ATENCIÓN CIUDADANO

NG. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTARIA

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NG. TRAMITACIÓN

NG. CONTROL INGRESOS

CENTRO DE PRUEBAS

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

TÉCNICO DE SEGURIDAD

UN. DISEÑO

ASESOR MICROINFORM.

ASESOR MICROINFORM.

PROGRAMADOR

ASESOR TECNICO

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS

NG. GESTIÓN

UN. DISEÑO

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        8 / 17



DNI Apellidos, Nombre

25095214Y

52271446J

28900575V

28593167G

44605504V

28887762S

28577498K

28871420A

MORENO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

MORENO TAMARAN, MATILDE

MORILLA MEDINA, MARINA

MOYANO RODRIGUEZ, MIRIAN DEL CARMEN

MUÑOZ JAPON, FRANCISCO ANTONIO

NARANJO HIDALGO, ISABEL

NAVARRETE GUZMAN, CARMEN

NOGALES ACEDO, ELISA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

43810

38510

1723810

1723010

9263610

8471810

6676710

2973710

6668910

6674610

2972610

6752910

6672410

2972310

6669710

2972210

35910

3324910

3324910

85710

8522710

3324010

1728110

9172010

9159810

2218010

36510

39210

85410

7968110

6724110

8524310

2216410

35410

8053510

1178410

668910

1719410

2972210

669710

2972310

6672410

6752910

NG. ARCHIVO PERSON.

NG. GESTION

NG. GESTION

NG. TRAMITACION

NEG. TRAM.

NG. GESTION

UN. TRAMITACION.

NG. TRAMITACION

UN.TRAMITACION

NG.SITUAC.ADVAS.

NG. PERS. FUNCIONAR.

NG. GESTION

NG.TRAMITACION

NG. CONTROL GASTO

NG.TRAMITACION

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. GESTION-FISCAL

NG. INFORM Y REGISTR

NG. INFORM Y REGISTR

UN. GESTION

NG. CONTROL INGR.

NG. GEST ECON PRESUP

UN. GESTION-SECRETAR

ASESOR TÉCNICO

DP. APOYO AUTOEVALUACION CALIDAD

UN. DISEÑO

SC. GESTIÓN

SC. PLANIF. Y C.ECON

SC. ADMINISTRACION G

SC. TRAMITACIÓN

CENTRO DE ATENCION AL USUARIO

ASESOR LEGISLACION Y RECURSOS

ASESOR TECNICO-REG. JURID.

SV. COORDINACION

ASESOR TÉCNICO

MONITOR ESCOLAR

FARMACEUTICO

AUXILIAR DE GESTION

NG. EJECUCION DE PRESUPUESTOS

FARMACEUTICO

NG. CONTROL GASTO

NG. TRAMITACION

NG. GESTION

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28871420A

27282467M

75701786T

28406656T

28601513R

28677704Q

75394276T

30190739L

25584206H

27321720C

28466584J

28888599R

08811766Y

52455339K

27279644B

28388823S

27316669Y

NOGALES ACEDO, ELISA

OLIVEROS CALERO, JUAN FRANCISCO

OLMO ESCRIBANO, RAFAEL

ORBE APELLANIZ, MIGUEL ANGEL PABLO

OROZCO ESPADA, MIGUEL

PADILLA BLANCO, JUAN CARLOS

PALMA MORGADO, ANA MARIA MANUELA

PALOMO GOMEZ, JUAN

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE

PARISH LOPEZ, JOSE MANUEL

PASCUAL ANDRES, CARLOS

PEINADO PRIETO, MARIA DEL CARMEN

PENA GONZALEZ, ROSALIA

PEÑA CANELO, FRANCISCO

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6672810

11143510

9592010

1717510

11143510

1727810

1727910

6677910

8525210

6622710

6978510

2218010

2218010

6783110

7978610

8148610

6981210

9265510

9602410

11520410

9600710

11556810

37810

9082210

6696810

35910

2218010

6752910

7136910

85410

36510

7968110

39210

11784110

11784010

11783910

11783810

6622710

8053510

1723710

35910

36510

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

DP. GESTION FORMACIO

DP. ESTUDIOS Y DOCUM

SC. ATENC. CIUD.Y R.

DP. PUBLICACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. DISEÑO

UN. DISEÑO

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

A.T.-INFRAESTRUCT.

ASESOR TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTION-FISCAL

UN. DISEÑO

NG. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

SC. ADMINISTRACION G

SC. GESTIÓN

SC. TRAMITACIÓN

SC. PLANIF. Y C.ECON

UN. REL.ADM.G.Y AG.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM.AFIL.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION-FISCAL

SC. GESTIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27316669Y

28611574B

27273605K

28718698R

28466053B

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ LOPEZ, RICARDO

PEREZ MARQUEZ, ELVIRA

PEREZ MORGADO, LOURDES

PEREZ SANTOS, LUIS MIGUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

37310

38510

39210

39610

40110

43810

85410

85710

1723010

1723710

1723810

1728110

2218010

2218110

2972210

2972310

2972610

2973710

3324010

3324910

6622710

6668910

6669710

6672410

6674610

6676710

6691910

6724610

6752910

7968110

8053510

8471810

8522710

9263610

11783810

11783910

11784010

11784110

668910

2218010

35710

6668910

6522710

6783110

8148410

8521410

8525210

11498310

11498410

2218010

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

SC. PLANIF. Y C.ECON

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO

NG. ARCHIVO PERSON.

SC. ADMINISTRACION G

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

UN. DISEÑO

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG. PERS. FUNCIONAR.

NG. TRAMITACION

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

ASESOR TÉCNICO

UN.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.SITUAC.ADVAS.

UN. TRAMITACION.

NG. TRAMITACIÓN

AS.TECN. USUARIO

NG. GESTION

SC. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION

NG. CONTROL INGR.

NEG. TRAM.

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

FARMACEUTICO

UN. DISEÑO

NG. GESTION CONTABILIDAD

UN. TRAMITACION

NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO PLANIFICACIÓN

DP. PUBLICACIONES

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

UN. DISEÑO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28486636D

28934859P

28855566L

79219519K

28596353Q

28460024P

28579225T

28772128W

27897963K

24091513W

28763478T

28687487R

28799650Q

28460832B

PINEDA VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

PINZON ESTRADA, ALEJANDRO RAFAEL

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

POZO CARMONA, SONIA

POZO SORIANO, CONCEPCION

QUERO SORIA, JESUS

RAMIREZ CARMONA, JOSEFA

RAMOS SOLIS, PAULA

REVILLA UCEDA, ROSARIO

REY CALERO, MANUEL

REY PEREZ, JOSE MARIA

REYES SOTELO, ROCIO

RICA PALOMINO, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

668910

8527710

1843710

8093310

37310

38510

39610

43810

85710

1717510

1719410

1723010

1723810

1728110

2218110

3324010

3324910

8522710

9592010

7978510

11788910

11784110

38510

6672810

2218010

2218010

40110

11784110

6692410

6691910

6672810

38510

43810

35910

37310

38510

39610

43710

2218010

8458010

FARMACEUTICO

UN. RESTAURACION MINERA

DPTO. EXPLOTACIÓN

JEFE DE PROYECTO

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSON.

UN. GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

NG. TRAMITACION

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

NG. CONTROL INGR.

AUXILIAR GESTION

DPTO. DESARROLLO

AUXILIAR DE GESTION

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

NG. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

UN. DISEÑO

UN. DISEÑO

ASESOR TECNICO

UN. RELAC. ADMÓN. GRAL. Y AGENCIAS

ASESOR MICROINFORM.

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR GESTION

NG. GESTION

NG. ARCHIVO DE PERSONAL

NG. GESTION-FISCAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ATENCION AL CIUDADANO Y REGISTRO

UN. DISEÑO

ASESOR TÉCNICO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO ALEGA EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

75422672Z

28478877R

28726579Q

31698602W

27323485S

75300510M

48884351J

28701428G

27288314X

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVERA VELEZ, MACARENA

RODRIGUEZ ABAD, ROSA MARIA

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ ESPEJO, LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ QUIROS, JOSE

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO LUNA, MARIA LOURDES

ROSADO SANTANA, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6672810

2218010

2218010

36510

39210

40110

85410

1723710

1723910

1725110

1727810

1727910

2218510

3323510

3324410

6622710

6677910

6724610

7968110

8053510

8457510

8458510

8521410

8522410

9109010

10806710

11783710

11783810

11783910

11784010

11784110

1080710

85410

37310

38510

43810

85710

1723810

1728110

3324010

3324910

6691910

8522710

2218010

6664710

87310

AUXILIAR DE GESTION

UN. DISEÑO

UN. DISEÑO

SC. GESTIÓN

SC. PLANIF. Y C.ECON

ASESOR TECNICO

SC. ADMINISTRACION G

ASESOR TÉCNICO

SC. ACC.PROG.REC.HUM

SC. REG. DE PERSONAL

DP. GESTION FORMACIO

DP. ESTUDIOS Y DOCUM

A.T.

ASESOR TECNICO

DP. PLAN. Y EV. AC.F

ASESOR TÉCNICO

SC. ATENC. CIUD.Y R.

AS.TECN. USUARIO

SC. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTRATACION

SC. SELEC. Y PROVIS.

A.T. PLANIFICACION

SC. PERSONAL

ASESOR TECNICO

SC.ACCESO

DP. AD.G. Y PERS.JUS

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

COCINERO/A (SUSTITUCION)

SC. ADMINISTRACION GENERAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. ARCHIVO PERSON.

UN. GESTION

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

NG. TRAMITACIÓN

NG. CONTROL INGR.

UN. DISEÑO

TITULADO SUPERIOR

CONSEJERO DE LA PRESIDENCIA

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27288314X

28401068R

28709899B

11802510Z

28737823J

28528066Q

06941102R

28866091X

ROSADO SANTANA, FRANCISCO JAVIER

RUIZ GORDILLO, MARIA DOLORES

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL

SANCHEZ JARANA, MARIA JOSE

SANCHEZ MIRA, MARIA TERESA

SANCHEZ O`MULLONY, MARIA LUISA

SANCHEZ REINA, MARIA TRINIDAD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2218010

38310

2218010

6692410

36510

37310

38510

39210

39610

40110

43810

1719410

1723010

1723710

1723810

2218110

6622710

6724610

8053510

9592010

9600710

9602510

11556810

11557010

11783810

11783910

11784010

11784110

2218010

2218010

37310

38510

39610

43810

1723810

36510

6622710

1723710

8053510

6724610

7968110

85410

11783910

11783810

UN. DISEÑO

AUX.GEST-CONTROL RTO. PRS.

UN. DISEÑO

ASESOR MICROINFORMATICA

SC. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

SC. PLANIF. Y C.ECON

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO

NG. ARCHIVO PERSON.

AUXILIAR GESTION

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION

UN. GEST-ATENCIÓN C.

ASESOR TÉCNICO

AS.TECN. USUARIO

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

UN.TRAM.AFIL.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN. REL.ADM.G.Y AG.

UN. DISEÑO

UN. DISEÑO

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSON.

NG. GESTION

SC. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AS.TECN. USUARIO

SC. TRAMITACIÓN

SC. ADMINISTRACION G

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM.AFIL.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28866091X

75379606G

28875546M

28573638W

48807146L

27287084E

34862476L

SANCHEZ REINA, MARIA TRINIDAD

SANCHEZ ROMERO, ANA MARIA

SAUCEDO CERDERA, MERCEDES

SEGOVIA GUTIERREZ, DOLORES

SICRE ALONSO, SONIA

SOBRINO ALCARAZ, MARIA DOLORES

SOLIS PADILLA, ROCÍO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11784110

11784010

39210

36510

10806710

40110

11784110

11784010

11783910

11783810

1723710

8053510

6724610

85410

11143510

6672810

1717510

6673010

2974010

9592410

2218010

6724610

11783810

35910

37310

38510

39610

43710

43810

85710

1723010

1723810

1728110

2218010

2218110

2972210

2972310

2972610

2973710

3324010

3324910

6668910

6669710

6672410

6674610

6676710

6691910

6752910

UN. REL.ADM.G.Y AG.

UN.TRAM. INCAPAC.

SC. PLANIF. Y C.ECON

SC. GESTIÓN

SECCIÓN DE ACCESO

ASESOR TECNICO

UN. REL.ADM.G.Y AG.

UN.TRAM. INCAPAC.

UN.TRAM.COTIZ.

UN.TRAM.AFIL.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AS.TECN. USUARIO

SC. ADMINISTRACION G

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

UN. DISEÑO

ASESOR TÉCNICO-USUARIO

UN. TRAMITACIÓN DE AFILIACIÓN

NG. GESTION-FISCAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ATENC  CIUD Y R.

NG. ARCHIVO PERSON.

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

UN. DISEÑO

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG. PERS. FUNCIONAR.

NG. TRAMITACION

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

UN.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.SITUAC.ADVAS.

UN. TRAMITACION.

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34862476L

28628435J

25290133T

28863385H

28475291A

28913911J

28885570P

28519437N

25984511P

24177819N

75418478Y

28887225F

28906112B

29759048S

28566699D

28543987K

28483926J

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

SUBIRA RUIZ, JUAN DE DIOS

TALLON LOBO, HORACIO

TENA MURILLO, ANA  ISABEL

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

TORRES LUQUE, JOSE JOAQUIN

TORRES PALAZON, OCTAVIO

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

TRUJILLO MESA, MARIA FRANCISCA

VARGAS MONTESINOS, ISABEL

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

VAZQUEZ ALVAREZ, JUAN MANUEL

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8471810

8522710

9263610

2218010

9159810

9172010

2218010

6692410

8148410

8148610

8523010

1728110

2971610

11143510

37310

38510

39610

43810

1723810

8521410

8524510

667610

1727910

85710

1717510

3324010

6691910

8522710

9611410

85410

36610

4109010

35910

37310

38510

39610

43810

85710

NG. GESTION

NG. CONTROL INGR.

NEG. TRAM.

UN. DISEÑO

DP.APOYO AUTOEV.CAL.

ASESOR TÉCNICO

UN. DISEÑO

ASESOR MICROINFORMATICA

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSON.

NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

FARMACEUTICO

DP. ESTUDIOS Y DOCUMENTACION

UN. GESTION

AUXILIAR GESTION

NG. GEST ECON PRESUP

NG. TRAMITACIÓN

NG. CONTROL INGR.

INSPECTOR PESQUERO

SC. ADMINISTRACION G

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO GRADO MEDIO-DOCUM. E INFORM.

NG. GESTION-FISCAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. ARCHIVO PERSON.

UN. GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28483926J

28557407D

28546880Q

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELA REY, JESUS ISABELINO

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMON. PÚBLICA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1723010

1723810

1728110

2218110

2972210

2972310

2972610

2973710

3324010

3324910

6668910

6669710

6672410

6674610

6676710

6691910

8471810

8522710

9263610

2972210

2972310

6669710

6672410

6672810

6752910

9492210

9492510

11143510

11286310

11550610

11550710

11550810

NG. TRAMITACION

NG. GESTION

UN. GESTION-SECRETAR

UN. GEST-ATENCIÓN C.

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG. PERS. FUNCIONAR.

NG. TRAMITACION

NG. GEST ECON PRESUP

NG. INFORM Y REGISTR

UN.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

NG.SITUAC.ADVAS.

UN. TRAMITACION.

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION

NG. CONTROL INGR.

NEG. TRAM.

NG. EJEC. PRESPTOS.

NG. CONTROL GASTO

NG.TRAMITACION

NG.TRAMITACION

AUXILIAR GESTION

NG. GESTION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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